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Orientering fra bestyrelsen marts 2026 
 

 
Hermed fremsendes indkaldelse til generalforsamling søndag, den 10. maj 2026 kl. 10, i 
Forsamlingshuset i Egense. 
 
Der vil som sædvanlig være en let morgenmad med kaffe og te, samt en øl eller vand 
under generalforsamlingen. 
Dørene åbner kl. 09.30. 
 
Vi håber – og opfordrer til – at I vil møde op, og deltage i generalforsamlingen, for at høre 
om vandforsyningens drift, give jeres mening til kende, og meget gerne være villig til at 
give et nap med i bestyrelsen. 
At være bestyrelsesmedlem giver mulighed for at være en del af et fællesskab, at 
medvirke til at passe på vandforsyningens drift og, passe på vores drikkevand. 
Alle kan være med, der kræves ingen faglige kundskaber, men ”kun” interesse for 
fællesskabet i vort samfund.  
2 – 3 bestyrelsesmøder om året, samvær med gode kolleger, kommunikation via mails og 
.. der er styr på’et. 
 
Desværre, har mange grundejere i det forløbne år, oplevet en række uønskede brud på 
stikledningerne mellem stophane og installation i hus. 
Det skyldes ofte, at stikledningen er udført med metalrør som ruster, eller der er tale om 
mangelfuldt udført arbejde, utæthed ved udendørs vandhane, eller at installationen bare er 
gammel. 
Vi opfordrer til, at alle sommerhusejere tænker over om det kunne være en god ide, at 
kontakte en lokal VVS installatør, og få en vurdering af, om stikledningen kunne trænge til 
en udskiftning. 
 
I 2025 er der foretaget 3 ekstra måleraflæsninger, foranlediget af, at der er konstateret et 
ekstraordinært vandforbrug i vandforsyningsbygningen. Måleraflæsningerne foretages ved 
at alle målere besøges med et læse instrument, ”man triller rundt i bil”, for at registrere en 
udsivning.  
Herefter lukkes for stophanen og ejeren kontaktes. En enkelt utæthed har været på 
200m3. Og dryp dryp bliver til mange m3 – og mange kroner. 
 
En sådan aflæsning koster fællesskabet ca. kr. 2000 ,-. 
Fra og med 2026 vil vandforsyningen opkræve kr. 500,- for, at lukke for vandet ved 
stophanen i tilfælde af konstateret vandspild. Dette vil fremgå af takstbladet. 
 

Luk for stophanen om vinteren og ved fravær af længere varighed. 
 
Se gerne hjemmesiden, vsk-vand.dk, for vejledning. 
 
Med venlig hilsen 
Bestyrelsen for Egense Nord Vandforsyning 
Ole Thorup Nielsen, formand. 


